Poder Judicial de la Nación

Expte. N°2267/2013

Res. N°124/2023 RR.HH.

Buenos Aires, 29 de agosto de 2023.

VISTO Y CONSIDERANDO:

Las propuestas formuladas por el doctor Sebastián Roberto Ramos, titular del Juzgado Federal N°2, con motivo de las vacantes en los cargos de jefe de despacho interino y oficial efectivo que ocupara Alejo Asensio y en el puesto de escribiente interino en el que se desempeñara Nicolás Cano, en ambos casos renuncias aceptadas por Res. N°108/2023 RR.HH.

Por ello, y en virtud de lo dispuesto en el punto 5° de la Acordada N°49/2013 de la CSJN.

SE RESUELVE:

Efectuar las siguientes designaciones efectivas e interinas en la dotación de empleados del Juzgado Federal N°2.

EFECTIVAS:

DESIGNAR en el cargo que ocupara Alejo Asensio (Res. N°108/2023 RR.HH.), a partir del día 22 de agosto de 2023, como **oficial** efectiva a **María Isabel Fox**.

DESIGNAR en lugar de María Isabel Fox, a partir del día 22 de agosto de 2023, como **escribiente** a **Juan Cruz Givogri**, quien continuará desempeñándose como agente contratado.

DESIGNAR en sustitución de Juan Cruz Givogri, a partir del día 22 de agosto de 2023, como **escribiente auxiliar** a **Santino Posleman**, quien venía prestando servicios en el mismo cargo en otro reemplazo.

INTERINAS:

1. Para reemplazar a Sofía Tatiana Kurdyla prosecretaria administrativa contratada (Res. N°1322/23 CSJN), **DESIGNAR** a partir del día 22 de agosto de 2023, como **jefa de despacho interina** a **Jacqueline Rombaldoni** (art. 23 "d" Ac. N°79/90 CCCF).

Santiago Morello continuará desempeñándose como escribiente interino en lugar de Jacqueline Rombaldoni.

- **2.** En lugar de María Agustina Álvarez jefa de despacho interina secretaria privada-, por María Antonella Colombo prosecretaria administrativa contratada (Res. N°1309/23 CSJN), **DESIGNAR** a partir del día 22 de agosto de 2023, como **oficial interina** a **Sofía Laura Ledesma** (art. 23 "d" Ac. N°79/90 CCCF).
- **3.** En sustitución de Gimena Lourdes Soledad López secretaria de juzgado contratada (Res. N°1308/23 CSJN), **DESIGNAR** a partir del día 22 de agosto de 2023, como **oficial interino** a **Ariel Nicolás Mannina**, quien venía desempeñándose en el mismo cargo en otro reemplazo.

Gian Franco Parodi Cabrera seguirá como escribiente interino por Ariel Nicolás Mannina.

4. Para reemplazar a Juan Cruz Givogri jefe de despacho contratado (Res. N°1308/23 CSJN), **DESIGNAR** a partir del día 22 de agosto de 2023, como **escribiente interino** a **Santino Posleman**.

En lugar de Santino Posleman, **DESIGNAR** a partir del día de la fecha como **escribiente auxiliar interino** a **Joaquín Villagra** DNI

Poder Judicial de la Nación

Nº43.477.462, de quien se ha recibido la documentación requerida para su nombramiento.

5. En sustitución de Juan Carlos Doncel oficial interino por Tomás Russi jefe de despacho interino en lugar de Carla Analía Richelme jefa de despacho efectiva con licencia sin goce de haberes (Res. N°540/23 CSJN), **DESIGNAR** a partir del día 22 de agosto de 2023, como **escribiente interina** a **Martina Zanetti Tarayre** (art. 23 "d" Ac. N°79/90 CCCF).

Registrese, hágase saber y publiquese.

Fdo. Digitalmente: doctores Leopoldo Oscar Bruglia, Martín Irurzun y Mariano Llorens. Ante mí: Judith María Ambrune (prosecretaria de cámara).